udziałów spółki?

1 3 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 WALASZEK 

2.Imiona 1 8 TADEUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 67102110233, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 8 5/PIĘĆ/UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 223.080,00 ZŁ./DWIEŚCIE
DWADZIEŚCIA TRZY TYSIĄCE OSIEMDZIESIĄT ZŁOTYCH/

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 HUNG 

2.Imiona 1 3 TRAN TRONG

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 17/SIEDEMNAŚCIE/UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 758.472,00 ZŁ./SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT DWA ZŁOTE/

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 3 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 6 TRAN TRONG

2.Imiona 3 6 HUNG 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 6 71092516537, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 6 17 /SIEDEMNAŚCIE/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 758.472,00 ZŁ
/SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT OSIEM TYSIĘCY CZTERYSTA SIEDEMDZIESIĄT DWA
ZŁOTE/

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 6 NIE

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 9 TRINH 

2.Imiona 3 9 VAN TUAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 9 65112813379, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 22 /DWADZIEŚCIA DWA/ UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 981.552,00 ZŁ
/DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆSET PIĘĆDZIESIĄT DWA
ZŁOTE/

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 9 NIE

8 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 12 SANCAK 

2.Imiona 3 12 NUSRET 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 12 62060214333, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 8 46 /CZTERDZIEŚCI CZEŚĆ/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2 052.336,00 ZŁ
/DWA MILIONY PIĘĆDZIESIĄT DWA TYSIĄCE TRZYSTA TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ ZŁOTE/

8 9 51 (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.275.416,00 ZŁ
(DWA MILIONY DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA SZESNAŚCIE
ZŁOTYCH)

9 12 62 /SZEŚĆDZIESIĄT DWA/ UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 2.766.192 /DWA
MILIONY SIEDEMSET SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY STO DZIEWIĘĆDZIESIĄT
DWA/ ZŁOTE.

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 9 NIE

9 12 NIE

9 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 15 TRAN QUOC

2.Imiona 3 15 QUAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 15 58072616830, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 9 10 /DZIESIĘĆ/ UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 446.160,00 ZŁ /CZTERYSTA